(cada cédiac Descripcién de inicio de proceso de (mes) Fecha de de ofertas (mes) Duracién del contrato (nimero) Duracién del contrato (intervalo: dias, meses, afios) Modalidad de seleccién Fuente de los recursos Valor total estimado
73101701 SUMINISTROS DE MEDICAMENTOS 1 6 1 CCE-11](03 0 $95,000,000
47131700 SUMINISTRO DE MATERIALES DE ASEO 1 6 1 CCE-111103 0 $13.000.000
44121600  SUMINISTRO DE PAPELERIA 1 6 1 CCE-11]103 [ $15.000.000
42221604  SUMINISTRO DE MATERIAL MEDICO QUIRURGICO 1 6 1 CCE-11](03 0 $40,000,000
41116000 SUMINISTRO DE MARTERIALES DE LABORATORIO 1 6 1 CCE-111103 0 $25.000.000
42151900  SUMINISTRO DE MATERIALES DE ODONTOLOGIA 1 6 1 CCE-111103 [ $11.000.000
72154066  MANTENIMIENTO GENERAL DE EQUIPOS DE OFICINA 1 6 1 CCE-11](03 0 $10,500,000
78181500 SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS 1 1 6 1 CCE-111103 0 $13.000.000
85161503  MANTENIMIENTO O REPARACION INSTRUMENTAL MEDICO QUII 1 1 6 1 CCE-111103 [ $10.800.000
76121501 RECOLECCION O DESTRUCCION O TRASFORMACION O ELIMIN, 1 1 6 1 CCE-11]103 0 $4,000.000
15101506 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE 1 1 6 1 CCE-111103 0 $25.000.000
85121804  SERVICIOS DE LABORATORIO PATOLOGICOS 1 1 6 1 CCE-111103 [ $3.500.000
85101601  PRESTACION DE SERVICIOS DE TECNICO EN AUXILIAR DE ENF 1 1 6 1 CCE-11]103 0 $67.200,000
85101604 PRESTACION DE SERVICIOS DE MEDICINA 1 1 6 1 CCE-111103 0 $144.000.000
85101601  PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO ENFERMEF 1 1 6 1 CCE-111103 [ $40.000.000
84111500  PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO CONTADO 1 1 6 1 CCE-11]103 0 $21.000,000
80121503 PRESTACION DE SERVICIOS DE ASESORIA JURIDICA 1 1 6 1 CCE-111103 0 $24.000.000
85122001  PRESTACION DE SERVICIOS DE ODONTOLOGIA 1 1 3 1 CCE-111103 [ $8.700.000
85121802  PRESTACION DE SERVICIOS COMO BACTERIOLOGA 1 1 6 1 CCE-11]103 0 $15.000,000
85121608 PRESTACION DE SERVICIOS DE PSICOLOGIA 1 1 6 1 CCE-111103 0 $14.400.000
85151504  PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION PARA LA 1 1 6 1 CCE-111103 [ $8.700.000
80161501  PRESTACION DE SERVICIOS COMO AUXILIAR DE ESTADISTICA 1 1 6 1 CCE-11]103 0 $8700.000
80161501 PRESTACION DE SERVICIOS COMO AUXILIAR DE FACTURACIOI 1 1 6 1 CCE-111103 0 $9.600.000
72102900  PRESTACION DE SERVICIOS EN MANTENIMIENTO Y MANEJO DE 1 1 6 1 CCE-111103 0 $9.600.000
80161501  PRESTACION DE SERICIOS DE AUXILIAR DE ARCHIVO Y ADMIP 1 1 6 1 CCE-11]103 0 $9,000.000
42172007 SUMINISTRO DE GASES MEDICINALES EN ESTADO LIQUIDO Y ¢ 1 1 3 1 CCE-11]103 [ $2.000.000
81112202 ACTUALIZACION DEL SOFTWARE, MODULO SIPRA, FARAMACIA 1 1 12 1 CCE-111103 0 $34.000.000



Valor estimado en la vigencia actual
$95,000,000
$13.000,000
$15.000.000
$40,000,000
$25,000,000
$11.000.000
$10,500,000
$13.000.000
$10.800.000

$4,000,000
$25.000,000
$3.500.000
$67.200,000
$144,000.000
$40.000.000
$21,000,000
$24.000,000
$8.700.000
$15,000,000
$14.400,000
$8.700.000
$8.700,000
$9.600.000
$9.600.000
$9,000,000
$2.000.000
$34.000.000

éSe requieren vigencias futuras? Estado de solicitud de vigencias futuras

.

coocococcocoooccocococo000000000000

Unidad de
Proceso de Contrata
Proceso de Contratacion
Proceso de Contratacién
Proceso de Contratacion
Proceso de Contratacion
Proceso de Contratacién
Proceso de Contratacion
Proceso de Contratacion
Proceso de Contratacion
Proceso de Contratacion
Proceso de Contratacion
Proceso de Contratacion
Proceso de Contratacion
Proceso de Contratacion
Proceso de Contratacion
Proceso de Contratacion
Proceso de Contratacion
Proceso de Contratacion
Proceso de Contratacion
Proceso de Contratacion
Proceso de Contratacion
Proceso de Contratacion
Proceso de Contratacion
Proceso de Contratacion
Proceso de Contratacion
Proceso de Contratacion
Proceso de Contratacién

CO-CAL-17€ CRISTIAN CAMILO GALLEGO
CO-CAL-17€ CRISTIAN CAMILO GALLEGO
CO-CAL-17€ CRISTIAN CAMILO GALLEGO
CO-CAL-17€ CRISTIAN CAMILO GALLEGO
CO-CAL-17€ CRISTIAN CAMILO GALLEGO
CO-CAL-17€ CRISTIAN CAMILO GALLEGO
CO-CAL-17€ CRISTIAN CAMILO GALLEGO
CO-CAL-17€ CRISTIAN CAMILO GALLEGO
CO-CAL-17€ CRISTIAN CAMILO GALLEGO
CO-CAL-17€ CRISTIAN CAMILO GALLEGO
CO-CAL-17€ CRISTIAN CAMILO GALLEGO
CO-CAL-17€ CRISTIAN CAMILO GALLEGO
CO-CAL-17€ CRISTIAN CAMILO GALLEGO
CO-CAL-17€ CRISTIAN CAMILO GALLEGO
CO-CAL-17€ CRISTIAN CAMILO GALLEGO
CO-CAL-17€ CRISTIAN CAMILO GALLEGO
CO-CAL-17€ CRISTIAN CAMILO GALLEGO
CO-CAL-17€ CRISTIAN CAMILO GALLEGO
CO-CAL-17€ CRISTIAN CAMILO GALLEGO
CO-CAL-17€ CRISTIAN CAMILO GALLEGO
CO-CAL-17€ CRISTIAN CAMILO GALLEGO
CO-CAL-17€ CRISTIAN CAMILO GALLEGO
CO-CAL-17€ CRISTIAN CAMILO GALLEGO
CO-CAL-17€ CRISTIAN CAMILO GALLEGO
CO-CAL-17€ CRISTIAN CAMILO GALLEGO
CO-CAL-17€ CRISTIAN CAMILO GALLEGO
CO-CAL-17€ CRISTIAN CAMILO GALLEGO

Nombre del responsable Teléfono del

3148617454
3148617454
3148617454
3148617454
3148617454
3148617454
3148617454
3148617454
3148617454
3148617454
3148617454
3148617454
3148617454
3148617454
3148617454
3148617454
3148617454
3148617454
3148617454
3148617454
3148617454
3148617454
3148617454
3148617454
3148617454
3148617454
3148617454

hosajo5@amail.com
hosajo5@amail.com
hosajo5@gmail.com
hosaijo5@amail.com

hosaijo5@amail.com
hosajo5@amail.com
hosajo5@gmail.com
hosaijo5@amail.com

hosaijo5@amail.com
hosaio5@amail.com
hosajo5@amail.com
hosaijo5@amail.com
hosaio5@amail.com

ZEEste proceso es

©00000000000000000000000000

de limitarse a




<EEste proceso es de por lotes o <éDebe cumplir con invertir minimo el 30% de los recursos del a comprar con lo en la Lev 2046 de 2020, realamentada por el Decreto 248 de 2021? ¢El contrato incluye el suministro de bienes v servicios distintos a alimentos?
0 0

coccoco0000000O0000000000000000
0000000000000 0000000000000
©c0000000000000000000000000



