Con el fin de	e proceder a completar las columnas: Código UNSPSC, Dura	ación del contrato (intervalo: días, meses, años), Modalida	nd de selección, Fuente de los recursos, ¿Se requier	en vigencias futuras?, Estado de s	olicitud de vigencias futuras; vea la "Hoja de soporte	" para saber cuáles son lo	s códigos que aplican a ca	ada columna.
(cada código		Fecha estimada de inicio de proceso de selección (mes)	Fecha estimada de presentación de ofertas (mes)	Duración del contrato (número)	Duración del contrato (intervalo: días, meses, años)	Modalidad de selección	Fuente de los recursos	Valor total estimado
73101701	SUMINISTROS DE MEDICAMENTOS	1	1	6	1	CCE-11 03	0	\$95,000,000
47131700	SUMINISTRO DE MATERIALES DE ASEO	1	1	6	1	CCE-11 03	0	\$13,000,000
44121600	SUMINISTRO DE PAPELERIA	1	1	6	1	CCE-11 03	0	\$15,000,000
42221604	SUMINISTRO DE MATERIAL MEDICO QUIRURGICO	1	1	6	1	CCE-11 03	0	\$40,000,000
41116000	SUMINISTRO DE MARTERIALES DE LABORATORIO	1	1	6	1	CCE-11 03	0	\$25,000,000
42151900	SUMINISTRO DE MATERIALES DE ODONTOLOGIA	1	1	6	1	CCE-11 03	0	\$11,000,000
72154066	MANTENIMIENTO GENERAL DE EQUIPOS DE OFICINA	1	1	6	1	CCE-11 03	0	\$10,500,000
78181500	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS	1	1	6	1	CCE-11 03	0	\$13,000,000
85161503	MANTENIMIENTO O REPARACION INSTRUMENTAL MEDICO QUII	1	1	6	1	CCE-11 03	0	\$10,800,000
76121501	RECOLECCION O DESTRUCCION O TRASFORMACION O ELIMINA	1	1	6	1	CCE-11 03	0	\$4,000,000
15101506	SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE	1	1	6	1	CCE-11 03	0	\$25,000,000
85121804	SERVICIOS DE LABORATORIO PATOLOGICOS	1	1	6	1	CCE-11 03	0	\$3,500,000
85101601	PRESTACION DE SERVICIOS DE TECNICO EN AUXILIAR DE ENF	1	1	6	1	CCE-11 03	0	\$67,200,000
85101604	PRESTACION DE SERVICIOS DE MEDICINA	1	1	6	1	CCE-11 03	0	\$144,000,000
85101601	PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO ENFERMEF	1	1	6	1	CCE-11 03	0	\$40,000,000
84111500	PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO CONTADO	1	1	6	1	CCE-11 03	0	\$21,000,000
80121503	PRESTACION DE SERVICIOS DE ASESORIA JURIDICA	1	1	6	1	CCE-11 03	0	\$24,000,000
85122001	PRESTACION DE SERVICIOS DE ODONTOLOGIA	1	1	3	1	CCE-11 03	0	\$8,700,000
85121802	PRESTACION DE SERVICIOS COMO BACTERIOLOGA	1	1	6	1	CCE-11 03	0	\$15,000,000
85121608	PRESTACION DE SERVICIOS DE PSICOLOGIA	1	1	6	1	CCE-11 03	0	\$14,400,000
85151504	PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION PARA LA	1	1	6	1	CCE-11 03	0	\$8,700,000
80161501	PRESTACION DE SERVICIOS COMO AUXILIAR DE ESTADISTICA	1	1	6	1	CCE-11 03	0	\$8,700,000
80161501	PRESTACION DE SERVICIOS COMO AUXILIAR DE FACTURACIOI	1	1	6	1	CCE-11 03	0	\$9,600,000
72102900	PRESTACION DE SERVICIOS EN MANTENIMIENTO Y MANEJO DE	1	1	6	1	CCE-11 03	0	\$9,600,000
80161501	PRESTACION DE SERICIOS DE AUXILIAR DE ARCHIVO Y ADMIN		1	6	1	CCE-11 03	0	\$9,000,000
42172007	SUMINISTRO DE GASES MEDICINALES EN ESTADO LIQUIDO Y (1	1	6	1	CCE-11 03	0	\$2,000,000
81112202	ACTUALIZACION DEL SOFTWARE, MODULO SIPRA, FARAMACIA	1	1	12	1	CCE-11 03	0	\$34,000,000

Valor astimada en la visancia actual	is a requiered viscosine futures?	Estado de solicitud de vigencias futuras	Unided de contratación (referencia)	Ubicación Nombre del responsable	Taléfana dal vacanamento	Correo electrónico del responsable	¿Este proceso es susceptible de limitarse a MiPvmes?
\$95.000.000		o stado de solicitud de vigencias ruturas	Proceso de Contratación (referencia)	CO-CAL-176 CRISTIAN CAMILO GALLEGO		hosajo5@gmail.com	ceste proceso es susceptible de lillitarse a mirymes?
\$13,000,000		0	Proceso de Contratación	CO-CAL-176 CRISTIAN CAMILO GALLEGO		hosajo5@gmail.com	
\$13,000,000 \$15,000,000		0	Proceso de Contratación Proceso de Contratación	CO-CAL-176 CRISTIAN CAMILO GALLEGO		hosajo5@qmail.com	0
\$15,000,000 \$40,000,000		0	Proceso de Contratación	CO-CAL-176 CRISTIAN CAMILO GALLEGO		hosajo5@gmail.com	0
\$40,000,000 \$25,000,000		0	Proceso de Contratación	CO-CAL-176 CRISTIAN CAMILO GALLEGO		hosajo5@gmail.com	
\$25,000,000 \$11,000,000	1		Proceso de Contratación Proceso de Contratación	CO-CAL-176 CRISTIAN CAMILO GALLEGO		hosajo5@qmail.com	0
	1		Proceso de Contratación	CO-CAL-176 CRISTIAN CAMILO GALLEGO		hosajo5@gmail.com	0
\$10,500,000 \$13,000,000	1		Proceso de Contratación	CO-CAL-176 CRISTIAN CAMILO GALLEGO		hosajo5@gmail.com	0
			Proceso de Contratación	CO-CAL-176 CRISTIAN CAMILO GALLEGO		hosajo5@gmail.com	
\$10,800,000	1		Proceso de Contratación	CO-CAL-176 CRISTIAN CAMILO GALLEGO		hosaio5@gmail.com	0
\$4,000,000	l i	0	Proceso de Contratación Proceso de Contratación	CO-CAL-176 CRISTIAN CAMILO GALLEGO			0
\$25,000,000	1	0	Proceso de Contratación	CO-CAL-176 CRISTIAN CAMILO GALLEGO		hosajo5@gmail.com	0
\$3,500,000	1		Proceso de Contratación Proceso de Contratación	CO-CAL-176 CRISTIAN CAMILO GALLEGO		hosajo5@gmail.com hosajo5@gmail.com	0
\$67,200,000	1	0					0
\$144,000,000	1	0	Proceso de Contratación	CO-CAL-176 CRISTIAN CAMILO GALLEGO		hosajo5@gmail.com	0
\$40,000,000	1	0	Proceso de Contratación	CO-CAL-176 CRISTIAN CAMILO GALLEGO		hosajo5@gmail.com	U
\$21,000,000	1	Ü	Proceso de Contratación	CO-CAL-176 CRISTIAN CAMILO GALLEGO		hosajo5@gmail.com	U
\$24,000,000	1		Proceso de Contratación	CO-CAL-176 CRISTIAN CAMILO GALLEGO		hosajo5@qmail.com	0
\$8,700,000	1		Proceso de Contratación	CO-CAL-176 CRISTIAN CAMILO GALLEGO		hosajo5@gmail.com	U
\$15,000,000	1		Proceso de Contratación	CO-CAL-176 CRISTIAN CAMILO GALLEGO		hosajo5@gmail.com	0
\$14,400,000		0	Proceso de Contratación	CO-CAL-176 CRISTIAN CAMILO GALLEGO		hosajo5@qmail.com	0
\$8,700,000	1	0	Proceso de Contratación	CO-CAL-176 CRISTIAN CAMILO GALLEGO		hosajo5@qmail.com	0
\$8,700,000	1	0	Proceso de Contratación	CO-CAL-176 CRISTIAN CAMILO GALLEGO		hosajo5@gmail.com	0
\$9,600,000		0	Proceso de Contratación	CO-CAL-176 CRISTIAN CAMILO GALLEGO		hosajo5@gmail.com	0
\$9,600,000			Proceso de Contratación	CO-CAL-176 CRISTIAN CAMILO GALLEGO		hosajo5@gmail.com	0
\$9,000,000	1	0	Proceso de Contratación	CO-CAL-176 CRISTIAN CAMILO GALLEGO		hosajo5@qmail.com	0
\$2,000,000	1	0	Proceso de Contratación	CO-CAL-176 CRISTIAN CAMILO GALLEGO		hosajo5@gmail.com	0
\$34,000,000	1	0	Proceso de Contratación	CO-CAL-17€ CRISTIAN CAMILO GALLEGO	3148617454	hosajo5@gmail.com	0

¿Este proceso es susceptible de estructurarse por lotes o segmentos? ¿Debe cumplir con invertir mínimo el 30% de los recursos del presupuesto destinados a comprar alimentos, cumpliendo con lo establecido en la Ley 2046 de 2020, reglamentada por el Decreto 248 de 2021?	¿El contrato incluye el suministro de bienes y servicios distintos a alimentos?
2 Superior of Supe	n contrato metaye er summistro de bienes y servicios distintos a dimientos.
	0
	0
	o o
0	Ů.
0	0
0	0
0	0
0 0	0
0 0	0
0	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
•	ų.